
 
 

Projekt: „Hanácké Království podporuje zaměstnanost“, reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014699.                                                                                                                        

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, 

 a státního rozpočtu ČR. 

 
 

 

POZVÁNKA 
 

na vzdělávací seminář 
 

v rámci projektu:  

„Hanácké Království podporuje zaměstnanost“ 

 

Téma: Prezentační dovednosti 

Datum:  4. listopadu 2021 

Čas:  9:00 – 17:00  

Místo:  zasedací místnost v prostorách obecního úřadu v Grygově  

Dovolujeme si Vás pozvat na seminář – Prezentační dovednosti, který je financován 

z prostředků ESF, prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost. Každý účastník obdrží 

výukové materiály a certifikát o absolvování semináře. Kapacita semináře je omezena počtem 

účastníků a je nutné si místo na semináři zarezervovat.  

 

 Seminář je určen především uchazečům o zaměstnání a osobám vracejícím se na trh 

práce po návratu z mateřské/rodičovské dovolené.  

 

Obsah semináře bude zaměřen na techniky mluveného projevu, výběr vhodných 

jazykových prostředků, přípravu a průběh prezentace a na praktický nácvik projevu a 

prezentace.  

 

Během semináře bude zajištěno drobnější občerstvení a celý seminář je zcela zdarma.  

 

 Během semináře můžete využít i hlídání dětí, které budou po dobu semináře 

v dětské herně. 

 

Na této akci budou pořizovány fotografie pro potřeby projektu. Pořízením fotografie 

Vaší osoby vyslovujete souhlas s jejím dalším použitím. Pokud s pořízením fotografie své 

osoby nesouhlasíte, sdělte to koordinátorovi projektu. 

 

 Pro bližší informace mě neváhejte kontaktovat, 

Za MAS Hanácké Království, 

Tereza Říhová, DiS. 

Sociální pracovník a koordinátor projektu  

Rezervaci proveďte telefonicky nebo emailem:  
Email: rihova@hanacke-kralovstvi.cz 
Tel: 776 878 685 

mailto:rihova@hanacke-kralovstvi.cz

